



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2 HOLDING A/S
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2016

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B2 Holding A/S Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 91 27 42 Stiftet: 14. september 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Gunnar Havemann Jens Gunnar Havemann Thomas J. Havemann
Direktion	Thomas J. Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9100 Aalborg
	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hasserisvej 174 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt administration i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 50.281 tkr.

Selskabets resultat og økonomiske forhold levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift i datterselskaberne har før værdireguleringer af investeringsejendomme og gæld udvist et tilfredsstillende positivt resultat på 6.153 tkr. før skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHED- ER.....		54.574.652	15.076.078
Andre driftsindtægter.....		1.200.000	1.200.000
Eksterne omkostninger.....		-1.731.854	-980.705
Personaleomkostninger.....	1	-1.296.252	-1.125.090
Af- og nedskrivninger.....		-620.127	-25.081
DRIFTSRESULTAT.....		52.126.419	14.145.202
Andre finansielle indtægter.....	2	6.432	11.136
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.822.408	-3.729.291
RESULTAT FØR SKAT.....		48.310.443	10.427.047
Skat af årets resultat.....	4	1.970.373	414.266
ÅRETS RESULTAT.....		50.280.816	10.841.313
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		54.575.153	15.076.078
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.294.337	-4.234.765
I ALT.....		50.280.816	10.841.313

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		222.585	297.504
Indretning af lejede lokaler.....		2.358.498	2.390.597
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.581.083	2.688.101
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		138.387.678	83.813.026
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		324.000	324.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	138.711.678	84.137.026
ANLÆGSAKTIVER.....		141.292.761	86.825.127
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		311.309	959.909
Udskudte skatteaktiver.....		7.138.285	6.254.529
Andre tilgodehavender.....		54.800	381.854
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		193.162	0
Tilgodehavender.....		7.697.556	7.596.292
Likvider.....		1.441.900	1.512.238
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.139.456	9.108.530
AKTIVER.....		150.432.217	95.933.657
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		131.733.065	77.157.912
Overført overskud.....		-27.910.673	-25.860.111
EGENKAPITAL.....	7	104.322.392	51.797.801
Gæld til pengeinstitutter.....		955.438	866.559
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		35.445.988	28.877.976
Sambeskatningsbidrag.....		353.582	282.953
Anden gæld.....		9.354.817	14.108.368
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.109.825	44.135.856
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		46.109.825	44.135.856
PASSIVER.....		150.432.217	95.933.657
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.183.668	1.032.742	
Pensioner.....	59.980	53.520	
Omkostninger til social sikring.....	8.560	0	
Andre personaleomkostninger.....	44.044	38.828	
	1.296.252	1.125.090	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	6.401	10.800	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	31	336	
	6.432	11.136	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Tilknyttede virksomheder.....	332.600	257.812	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.489.808	3.471.479	
	3.822.408	3.729.291	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-64.701	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-591.955	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.313.717	-414.266	
	-1.970.373	-414.266	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	408.514	2.390.597	
Tilgang.....	0	513.107	
Kostpris 31. december 2015.....	408.514	2.903.704	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	111.008	0	
Årets afskrivninger	74.921	545.206	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	185.929	545.206	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	222.585	2.358.498	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder	Lejededpositum og andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2015.....	6.655.114	324.000
Kostpris 31. december 2015.....	6.655.114	324.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	77.157.912	
Årets opskrivninger	54.574.652	
Opskrivninger 31. december 2015.....	131.732.564	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	138.387.678	324.000

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
B2 Ejendomme ApS, Gentofte.....	6.572.176	1.513.322	100 %
B2 Friskohus ApS, Gentofte.....	14.136.432	3.157.257	100 %
B2 Margrethehøjparken ApS, Gentofte.....	57.085.173	26.633.297	100 %
B2 Olof Palmes Alle ApS, Gentofte.....	14.829.339	5.834.365	100 %
B2 Engelundsparken ApS, Gentofte.....	23.404.527	9.929.301	100 %
B2 Ellebrinken ApS, Gentofte.....	19.797.713	7.104.964	100 %
Ejendomsselskabet F16 ApS, Gentofte.....	2.562.318	402.647	100 %

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	77.157.912	-25.860.111	51.797.801
Andre reguleringer.....			2.243.775	2.243.775
Forslag til årets resultatdisponering.....		54.575.153	-4.294.337	50.280.816
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	131.733.065	-27.910.673	104.322.392

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	8
Selskabet kautionerer over for datterselskabers gæld til realkreditinstitut med i alt 370.139 tkr. samt pengeinstitut for i alt 9.960 tkr.	
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat, samt for fællesregistrering af moms.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Ingen.	
Ejerforhold	10
Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5 % af stemmerne eller aktiekapitalen:	
TJH Holding Aalborg ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup	
Viking Holding BVBA Heidalaan 18 8200 Sint-Andries	